
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2021\SG\PORTARIA\CC-FC\08191.005643-2021-94 (Subst.).doc  

  
         
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 

08191.005643/2021-94, 

 

 

 

RESOLVE: 
  

 

 Designar a servidora IZIS MORAIS LOPES DOS REIS, matrícula 

3622-6, Analista do MPU/Serviço Social da carreira do Ministério Público da União, para 

substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a função de confiança de 

Chefe do Setor de Consolidação de Informações Psicossociais da Coordenadoria Executiva 

de Psicossocial, código FC-03 (53002203), dispensando, em consequência, a servidora 

NATALIA MASHIBA PIO, matrícula 3561-1. 

 

  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  

 
(Assinado eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.005893/2021-24.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 18/01/2021.

Portaria nº 48/2021, de 18/01/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.909, 19 de janeiro de 2021.


